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GF Malleable Fittings Stopfen 596 596 1/8 STA B
1154797

ST ... diese Fittings sind aus Stahl (verzinkt = galvanisch beschichtet) und nicht fur Trinkwasserinstallationen geeignet.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL4
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7611205359287
770596101
07611205359287
1254127
004296101

11
11
0,003

St.

07611205559281
07611205159283
06414900071512
11

100

508

135

260

1200

10

500

36000
Plastic_Bag
Medium_Box

Pallet
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Verpackungsvolumen PL1 0,00078705
Verpackungsband PL2 0,00494
Verpackungsband PL4 0,48768
Verpackungsgewicht PL1 0,0346575
Verpackungsgewicht PL2 1,852875
Verpackungsgewicht PL4 158,407
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800
Measurements

Wandstéarke_s 5

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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